
 

                                                                                                      

ZARZĄDZENIE NR 143/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 31.08.2023 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 5/2021 Burmistrza Głowna z dnia 14 stycznia 2021 r.                      

w sprawie   organizacji   transportu osób mających trudności  w samodzielnym dotarciu                   

do punktów szczepień przeciwko wirusowi  SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych,  

zmienionego Zarządzeniem Nr  20/2021 z dnia 16 lutego 2021r. i Zarządzeniem Nr 147/2021                   

z dnia 27 października 2021r. 

 

 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.             

poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Uchylam Zarządzenie Nr 5/2021 Burmistrza Głowna  z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie   

organizacji   transportu osób mających trudności  w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi  SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych,  zmienione Zarządzeniem                  

Nr  20/2021 z dnia 16 lutego 2021r. i Zarządzeniem Nr 147/2021 z dnia 27 października 2021r. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


